



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči
Oddělení zdravotnictví



MHMPXPAITPIG

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 291496/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 271005/2019

Vyřizuje/tel.:

Jaroslava Müllerová

236 004 133

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

11.02.2019

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [REDACTED]

Magistrát hlavního města Prahy, odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči, obdržel dne 06.02.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se poskytnutí informace o počtu zdravotních karet dětí, ve věku 0 – 15 let a mladistvých, ve věku 15 – 18 let, uložených v archivu Magistrátu hlavního města Prahy.

Sdělujeme Vám, že v archivu Magistrátu hlavního města Prahy není k dnešnímu dni uložena žádná zdravotnická dokumentace dětí ve věku 0 – 15 let a mladistvých ve věku 15 – 18 let.

Informaci Vám zasíláme na žádost v elektronické podobě, e-mailem. Vzhledem k malému rozsahu informace bylo rozhodnuto, že se poskytuje bezplatně.

Mgr. Josef Vacek [REDACTED]
ředitel odboru správních činností
ve zdravotnictví a sociální péči
Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky [REDACTED]

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy
Jungmannova 35/20 121
111 21 Praha 1 - SCZ

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. Magistrát hlavního města Prahy - spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h